
 

1 
 

Apdrošināšanas atlīdzības pieteikuma iesniegšana E-life 

sistēmā 

I. Vispārēja informācija 

1. Apdrošināšanas atlīdzības pieteikumu, izmantojot E-life sistēmu, var iesniegt: 

– Apdrošinājuma ņēmējs, ja līgumā apdrošinātā persona ir viņš pats vai viņa 

nepilngadīgs bērns; 

– Apdrošinātā persona, kura ir pilngadīga. 

2. E-life sistēmā atlīdzības pieteikumu iespējams iesniegt par traumu, 

invaliditātes un kritisko slimību apdrošināšanas gadījumiem; 

3. Pieteikums ir jāaizpilda un jāiesniedz vienā reizē, jo neiesniegta pieteikuma 

dati netiek sistēmā saglabāti. Ja, kādu iemeslu dēļ, pieteikuma iesniegšana 

netiek pabeigta, nākamajā reizē visa informācija būs jāievada atkārtoti. 

 

II. Pieslēgšanās E-life sistēmai 

1. Lai pieslēgtos E-life sistēmai, dodieties uz INVL Life mājalslapu https://invl.lv/ 

2. Lapas augšējā labajā stūrī ir sadaļa “Mans INVL”, kur atradīsiet E-life sistēmu: 

 

3. Tālāk tiks atvērts autorizēšanās logs, kurā varēsiet izvēlēties sev ērtāko 

autorizēšanās veidu: 

 
 

 

 

III. Iesniegšanas procesa apraksts 

1. Lai iesniegtu atlīdzību, lapas augšējā daļā izvēlaties “Pieteikt atlīdzību” – atvērsies 

sākumlapa, kurā varat spiest pogu “Ziņot par apdrošināšanas gadījumu”, lai 

uzsāktu iesniegšanas pieteikuma pildīšanu, vai arī, izvēloties attiecīgā 

apdrošināšanas līguma nr., apskatīties jau iesniegto atlīdzību sarakstu (ja atlīdzību 

pieteikumi iepriekš ir iesniegti caur E-life). 

https://invl.lv/


 

2 
 

 
 

2. Pēc pogas “Ziņot par apdrošināšanas gadījumu” nospiešanas atvērsies logs, kurā 

varēsiet izvēlēties apdrošināšanas veidu, par kuru vēlaties iesniegt pieteikumu. Ja 

attiecīgais apdrošināšanas veids Jūsu līgumos nav iekļauts, ikona nebūs aktīva. 
 

 

3. Pēc apdrošināšanas veida izvēles atvērsies informatīvs logs, kurā būs norādīta 

atlīdzības pieteikumam nepieciešamā informācija. 

 
 

 



 

3 
 

 

4. Nākamajā solī izvēlieties atbilstošo Līguma nr.: 

 
5. Pēc Līguma nr. izvēles automātiski parādīsies dati par šajā līgumā esošo 

Apdrošināto personu. Tālāk ievadiet visos laukos prasīto informāciju. 

 

 

6. Nākamajā solī atvērsies lapa, kurā vairākās sadaļās būs jāaizpilda nepieciešamā 

informācija. Pēc katras sadaļas aizpildīšanas, jānospiež poga “Turpināt”. 

 

 
 

7. Sadaļā “Dokumenti” būs iespēja pievienot visus nepieciešamos pielikumus. Ja faila 

formāts nebūs atbilstošs, parādīsies kļūdas paziņojums un šo failu no saraksta ir 

jāizņem. 

Piezīmēs brīvā tekstā var pievienot jebkuru attiecināmo informāciju, kuru atlīdzību 

lietu izskatītājam vajadzētu ņemt vērā. 

Lai pabeigtu atlīdzības pieteikuma iesniegšanu, spiediet “Apstiprināt”. 



 

4 
 

 

 

 
 

8. Nākamajā solī parādīsies šāds paziņojums, kas liecina, ka apdrošināšanas 

pieteikums ir iesniegts un nosūtīts izskatīšanai. 

 


